Администрация
города Зверево

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2013 г.

	№ 295

	г. Зверево

	Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилого фонда муниципального образования «Город Зверево»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, протоколом Местной тарифной комиссии от 23.05.2013 г. № 1/6, руководствуясь ст.ст. 16,17 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и ст. 3,28 Устава муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить и ввести в действие с 1 июля 2013 года плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу с 1 июля 2013 г. постановление Администрации города Зверево:

- от 28.05.2012 г. № 328 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилого фонда муниципального образования «Город Зверево» на 2-е полугодие 2012 года»;
- от 18.12.2012 г. № 763 «О продлении срока действия постановлений Администрации г. Зверево»
3. Управляющему делами Администрации г. Зверево (Шепелева Т.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации г. Зверево.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Зверево по экономике и развитию Борисову Т.Н.

	Мэр города Зверево
	А.Н. Чумаков

	Постановление вносит:

Заместитель Главы Администрации г.Зверево по экономике и развитию Борисова Т.Н.

	Приложение 1

к постановлению Администрации города Зверево от 28.05.2013 г. № 295

Плата за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом

	Ед. изм.
	Цена (учтено освобождение от НДС)

	Плата за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилого фонда г. Зверево с учетом коэффициента благоустроенности жилищного фонда К – 1, в том числе:
	руб./кв.м.
	14,10

	сбор и вывоз твердых бытовых отходов
	руб./кв.м.
	1,27

	утилизация (захоронение) твердых бытовых отходов
	руб./кв.м.
	0,46

	Плата за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилого фонда г. Зверево с учетом коэффициента благоустроенности жилищного фонда К – 0,9, в том числе:
	руб./кв.м.
	12,86

	сбор и вывоз твердых бытовых отходов
	руб./кв.м.
	1,27

	утилизация (захоронение) твердых бытовых отходов
	руб./кв.м.
	0,46

	Плата за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилого фонда г. Зверево с учетом коэффициента благоустроенности жилищного фонда К – 0,7, в том числе:
	руб./кв.м.
	10,39

	сбор и вывоз твердых бытовых отходов
	руб./кв.м.
	1,27

	утилизация (захоронение) твердых бытовых отходов
	руб./кв.м.
	0,46

Управляющая делами

Администрации г. Зверево

Т.П. Шепелева
PAGE
3